
VÍŠ PŘECE, ŽE NESLYŠÍM, KDYŽ TEČE VODA 

Autor: R. Anderson 

Režie: P. Háša 

Hrají: Petr Nárožný, Jiří Ptáčník, Václav Vydra, Dana Morávková/Eva Janoušková, Naďa 

Konvalinková, Květa Fialová/Libuše Švormová  

 Tři příběhy (Poznání šokem, Stopy holubic, Já jsem Herbert), které nám autor líčí, jsou velice 

směšné, ale velice lidské. V jistých obměnách mohou potkat každého z nás. První z nich - to 

je zdrcující touha uplatnit se, zviditelnit se, dosáhnout úspěchu stůj co stůj; druhá je o tom, jak 

veškeré vžité představy o “posvátném svazku manželském” mizí, jakmile více než zralému 

muži přeběhne přes cestu půvabné mládí; a konečně třetí - dialog starých manželů, jimž se 

vzpomínky na minulý život a lidé, s nimiž měli co dělat, pletou až k absurditě. Všechny ty 

postavy pojednal autor s bujarým humorem, ale současně s láskou.   

 

Místo: Praha – Divadlo U Hasičů 

Den: pondělí 7. 4. 2014 začátek představení:  19 hodin 

Do Prahy na představení se pojede autobusem z Dražic v 16, 00 hodin.  Vstupenky i dopravu 

hradí obec. Prosíme o vyrozumění o vašem zájmu do 28. března 2014 na obecní úřad. 

Děkujeme a těšíme se na Vás.                      

Obec Dražice a SPOZ                       

                                                                  

http://www.divadlouhasicu.net/dta/repertoar/vis-prece-ze-neslysim-kdyz-tece-voda/25.jpg
http://www.divadlouhasicu.net/dta/repertoar/vis-prece-ze-neslysim-kdyz-tece-voda/25.jpg

